Saxo Grammaticus *hisor. lib. I.*

Ludovicum quoque Thuringiæ Comitem, filia *Ulrici Ducis Saxonie* ita despexit, ut ad parentes ex conjugio rediret.

Rivander in *Chronic.*

Nec minùs *Theodosius* Imp. qui licet *Eudociam*, Atheniensis Philosophi filiam, ab initio vehementer amaret, tandem tamen sub prætextu Religionis misit eam Hierosolymam:

Zonar. in *Theodos.*

Et *Boleslaus*, Mazoviorum Dux, repudiavit *Annam* Pauli Hunovii, Palatini Bellsensis filiam, exagitatus à fratribus & Proceribus, quòd imparem duxisset conjugem.

Cromer. *hisor. Polon. lib. XXVIII.* Confer *Arniseum lib. 1. doct. polit. cap. III.*

VII. Und weilsn zum Stebenden/bey diesem Fürstlichen Hause der gleiche Heyrath nunmehr viel hundert Jahr hero sich nicht ereignet/dann hero bey hohen und niedern Standes Personen es allerhand suspicion, Argwohn/Nachdencken und præsumtionen gebähret/ wie es doch mit dieser Heyrath beschaffen seyn müsse/ so solten billich dergleichen Imparia matrimonia unterlassen werden.

Ex insolitis enim actibus fraus & mala-fides arguitur.

per text. in l. si quis sub conditione. ff. de cond. instit. Riminald. Junior *Cons. CCCXXVIII. n. 4. vol. III.*

Et ia

Et insolita suspensionem pariunt. Cravet. *conf. 355. & conf. 494. n. 25.* atque ex his, quæ præter morem fiunt, fraudem argui, respondit idem Cravetta *conf. 977. n. 6. vol. V.* maximè si plures (ut hoc nostro casu) simul sint junctæ, Becius *consil. LXXII. n. 26. Vol. 1.* & plura huc facientia adducit Franciscus Vivius *decis. Neapolit. CLXXXII.*

Nota est historia de *annulo intoxicato*, quo invictissimus alioquin Imperator *Carolus Magnus* ab *amasia* illaqueatus & effascinatus fuit, ut etiam à cadavere ejus jamdudum demortuo & foetido, nullo pacto divelli potnerit, usque dum annulus iste ex ore demortuæ incantatrici per Consiliarios amotus fuit.

Joseph. Quercetan. *in diætico polybistor. cap. V. pag. mibi 43.*

Notus est *annulus ille magicus*, quem *Nero Tyrannorum* improbissimus, in sinistra manus digito quarto gestavit, de quo Johan. Petrus Lotichius. *Commentar. in Petron. Arbitr. lib. III. Cap. XV. fol. mibi 113.* Ut & famosissimus ipse *Gygis annulus*, cujus beneficio is inconspicuis fuit, Reginam stupravit, Regem occidit, atque ipse denique ex pastore abjectissimo Rex factus est. Ex Platon. *de Republ. II.* Erasm Roterodam. *Adagior. Celsiad. I. Cent. I. proverb. Gygis annulus.*

Apud Lucianum quispiam optat sibi complures ejusmodi annulos, quales habuit Gyges: alium, quo ditesceret, alium, quo gratus & amabilis redderetur, alium, per quem liceret volare, quocunque libitum esset.